
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.10.2023 № 35-18/VIII
                м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення міської ради від 06.09.2023 № 33-22/VIII  ,,Про
безоплатне прийняття в комунальну власність’’

Розглянувши клопотання управління житлово-комунального господарства
(16.10.2023 № 2746) щодо внесення змін до рішення міської ради від 06.09.2023
№ 33-22/VIII  ,,Про безоплатне прийняття в комунальну власність’’, керуючись
ч. 2, 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

        1. Внести зміни до рішення міської ради від 06.09.2023 № 33-22/VIII  ,,Про
безоплатне прийняття в комунальну власність’’, а саме:
 - викласти п.2 рішення в наступній редакції:
,,2. Передати в оперативне управління майно, зазначене в п.1 рішення,
КП ,,Міський водоканал’’ Золотоніської міської ради (Кузнєцов С.В.).’’
 -  доповнити рішення п.3:
,,3. При використанні транспортного засобу проводити технічне
обслуговування, ремонт, страхування та здійснювати всі інші витрати,
пов’язані з експлуатацією автомобіля.’’
       2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища.

Секретар ради  Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


